Termin
Maxima

Tertio ut vocantur maxime hoc limitum
Syracuzas de termino maximo ut apud veterum

De Lano cupido

Sic limitum hoc quod dicitur Lano proinde etiam
occupantur Lani dicitur quando postea et si ex parte
dicitur Hercules dicitur de reliquis partem proinde

L. Columella

vicinos ut ait Lucius Columella pro M. Cato
Conservemus memore quo se habentiam propriam

M. Cato asonimus

De domo stadas

domum ut quisque possit munda eo quo dicitur pp

Et de vxore
papa

vicinos et ab hac multipliciter vicinis
iudicia velut lege conveniant dicitur ut plures
uxoris ut que malis esse possit retinuit ut utraque

Ambitus
Humus

et utrisque utendo ferendo ita similiter a campo
strum septus ambitus de ab am id est circa per itus

Homo un
proclausus

unde sic summa superficie terre Latus e ab summo
de homo qui in prima e formatus primus aut

Proclausus

ille qui positus est pro homo appellatur proclausus
terra summo pincitum pecuniam sumo terram obrui

Gleba

roptatus eo i ab hac consuetudine repetendi gleba
terra abiecta pietu isculum os Conservando

De fune
milita ex p. gada

hoc erat paratis vestis funditus in arboribus amplexu
frustrum et ossibus busti manibus et circumbar ois

Operis
obruis

et parabat eo modo prius q hoc parabat manibus affinis
i tota familia dicebatur funesta et funesti hominis
no portant aliqd neq publice neq priuare agri an
purgatione et si magistrum cum nihil agebant operis
terra obruius quo ad usq ad id tempus similia
Sabini in minus de causis qd dicitur appellatiois

primi i sabuloso habitauerunt agro et a Sabulo Sabini un
aut dicitur i potius iustit a culmina et iustit erga deos
aut dicitur ut Syllius meminit i sabo raga ad iustitias

Syllius
Sabus
Sabini
Sabelli
Sestum
Lucani

Sannites q et sabelli nuncupantur a Sannitibus
Lucani q cum profressi sunt ad agros occupandos pulsis

posterioribus occupauerunt agru possiditiorum qui ad
orientem solem aspiciunt a multo igitur sole i amulta lurt

ut Lucani

Lucani cognominati vel dicitur ut Plinius i ab orientem
duce Lucio vel sicut M. Cato q primum i lurtis habi-

M. Cato

tauerunt i iugulata Apulia dicitur e ab appulo raga
cuius gener fuerit dicitur ut et Damia et ab Dauino

Apulia
Dauinia
Dauino

Masapius un masapia et ab dauino pterus hospicio
Dionades un diomedea et eius pars e i iugia ab apigeo

Masapius
Messapia
Dionades

Roma Dedali filio Latium cuius roma caput ut e dicitur
a Latino raga videtur auctore terra qui e geman

Latium
Lapigia
Lapigia

Latium et apium Latium a memoria Latini nomi-
nauit aut dicitur Latium qd ibi Latuerit Saturnus qui

ut Latium
Roma

e terra nauigauit ad nos aut qd post mortem se agri
videtur latre pterle oppido Latij Gabus Romulus

proclausus
Gabus

ibi dicitur optum ius se ad unum agrum extra idem quo
agros singularia auspina no cupiebantur ab auspibus

Auspicia

romanis extra terminos Romani agri postea ut aliq
accessit obseruatio ut auspina no un terram nisi imen

ponitium reliqua a reliquis singularia pro non
ma cu raris Augusto Palmis ut e aqua videtur

Singularia
Palmis